
  

3. – 4. listopadu 2018 

Podzimní výstava králíků, 

drůbeže a holubů 

 



www.cschcitov.wbs.cz                           © ZO ČSCH Cítov 2018               www.facebook.com/zocsch.citov  
 

Výstavní výbor: 

Předseda Stanislav Mareš 
Jednatel Ing. David Rameš 
Pokladník Ing. Pavel Mráz 
Vedoucí prodeje zvířat Jiří Kliment, DiS. 
 Josef Jaroš 
Hospodář Bořivoj Janoušek 
Vedoucí odb. králíků Václav Bryslivec, Jaroslav Holaj 
 Adéla Marianová 
Vedoucí odb. drůbeže a holubů Antonín Šámal, Karel Šmejkal 
Vedoucí občerstvení Milan Hatina 
Vedoucí tomboly Pavla Kocábková 
 

Posuzovatelé: 
 
Králíků: Petr Sirotek – vedoucí, Jiří Andrle 

Jaroslav Charvát, Ing. Zuzana Krausová 
Lenka P. Kadeřábková, Dušan Kunc 

Drůbeže: Josef Škoda, Josef Vilhelm 
Holubů: Josef Erlich 

 

INFORMACE PRO NÁVŠTĚVNÍKY A VYSTAVOVATELE 
 

! Jakékoliv vyndávání zvířat z klecí či jejich krmení je zakázáno! 
 

Prodejná zvířata mají v kleci prodejní lístek, který obsahuje základní údaje o zvířeti včetně prodejní 
ceny. Pouze na základě tohoto lístku bude zvíře prodáno.  

!! Prosíme Vás, nevyndávejte a neodnášejte oceňovací lístky zvířat!! 
Kupující zaplatí k ceně zvířete 10% přirážku ve prospěch výstavy. Prodaná zvířata budou vydána 
novým majitelům ihned po zaplacení. 
 
Poznámky v katalogu značí: 1,0 samec, kohout atd. 
 0,1 samice, slepice atd. 
 K3 – tříčlenná kolekce 
 K4 – čtyřčlenná kolekce 
 MCH – vystavuje mladý chovatel do 18 let 
 ČC – čestná cena (jednotlivec, ev. kolekce) 
 

„Zákaz kouření ve všech vnitřních prostorech“ 
Děkujeme za pochopení      Výstavní výbor 
 
 

Velikonoční výstava se uskuteční ve dnech 22. - 23. 4. 2019 
 
 

http://www.cschcitov.wbs.cz/
http://www.facebook.com/zocsch.citov


www.cschcitov.wbs.cz                           © ZO ČSCH Cítov 2018               www.facebook.com/zocsch.citov  
 

 

Vážení a milí návštěvníci a vystavovatelé, 

 

jsme rádi, že jste si opět našli cestu k nám, na naší tradiční Podzimní 

výstavu králíků, drůbeže a holubů s doplňkovými expozicemi. 

Rok 2018 byl pro náš spolek, ostatně pro celou Českou republiku, 

nadmíru výjimečný. Oslavili jsme na slavnostní schůzi 50 let trvání 

našeho spolku, který byl založen v pohnutém roce 1968. Zároveň si 

připomínáme 35 let od otevření současného areálu k chovatelsko-

výstavnickým účelům a v neposlední řadě na rok 2018 připadlo 

uspořádání naší 110. výstavy.  

V rámci příprav probíhající výstavy jsme si tiše přáli, aby číslovka 

přihlášených králíků (pro náš spolek bez okolků stěžejní zaměření) 

také začínala pětkou. Troufalé přání, ale štěstí se někdy musí jít 

naproti, a tak oněch 518 nakonec umístěných králíků je více než 

důstojným závěrem letošních oslav. Ano – náš areál není nafukovací, 

takže jsme museli patro poněkud naměstnat králíky, drůbeží i 

holuby, ale máme za to, že výsledek stojí za to a jistě ho oceníte i vy 

všichni, kteří se na našem úspěchu podílíte, ať už jako vystavovatelé 

nebo návštěvníci. A lhostejno, jestli jste k nám zavítali prvně, nebo 

pamatujete naši činnost celou. Všem vám díky! 

Závěrem, a s ohledem na výše uvedená výročí, si vás v krátkosti 

dovolíme seznámit s některými ranými informacemi naší 50leté 

činnosti tak, jak je zachytili naši kronikáři. Uvádíme i několik statistik.  

Příjemné zážitky na naší výstavě! 

Výstavní výbor 

  

http://www.cschcitov.wbs.cz/
http://www.facebook.com/zocsch.citov


www.cschcitov.wbs.cz                           © ZO ČSCH Cítov 2018               www.facebook.com/zocsch.citov  
 

Dříve, než se začneme věnovat samotné existenci oficiálního spolku chovatelů 

v Cítově, nahlédneme, díky precizním záznamům a pamětem prvního 

kronikáře spolku př. Antonína Vaňka (nar. 1889), do králíkářské historie Cítova. 

Tato historie se píše už pěknou řádku let, protože první zmínky o králíkaření 

v Cítově sahají do roku 1904, kdy se chovem plemene belgický obr zabýval pan 

Chlapec (č.p. 8). Lze tak hovořit o tom, že tento druh chovatelství (konkrétně 

chov králíka domácího), který byl mimochodem ve svém raném stádiu notně 

zavrhován a nedoporučován jako vysloveně škodlivý, se v naší obci objevil a 

rozšířil shodně v době, kdy se o něm zmiňují i jiné staré prameny napříč naší 

zemí. Zprvu stájové chovy králíka se poměrně záhy z přirozené nutnosti změnily 

na chovy v králíkárnách. A o patrně první takové králíkárně v obci opět hovoří 

naše kronika, konkrétně o roku 1905 v majetku kočího Tůmy, sloužícího ve statku 

rodiny Jonákových. V témže roce se rovněž mj. uskutečnila i výstava králíků 

v prostorách mělnického zámku, včetně katalogu výstavy s obrazovou přílohou 

plemen králíků i drůbeže. Mělník totiž disponoval vůbec prvním spolkem 

organizovaných chovatelů v naší oblasti.  

Jako druhý byl na okrese Mělník rok po vzniku republiky a konci 1. Světové války 

v roce 1919 založen spolek v sousedních Dolních Beřkovicích a u jeho vzniku byl 

právě výše uvedený náš kronikář Vaněk. Teprve až po dlouhých 20letech 

v pohnutém roce 1939 byl založen první spolek chovatelů králíků v Cítově, který 

čítal 23 členů, a jehož předsedou se stal právě Antonín Vaněk. Spolek přes 

přirozené válečné komplikace sílil jak po stránce členské základny, tak po stránce 

chovatelské a účastnil se například výstav v Mělníku, nebo sám provedl první 

stolní bodování králíků v roce 1944. Spolek svou činnost ukončil krátce po 

skončení 2. Světové války, zejména z důvodu odlivu obyvatelstva z obce. Z toho 

důvodu tedy chovatelé, kteří chtěli králíky registrovat a tetovat přešli do jiných 

spolků, zejména pak do již zmíněných v Mělníku a Dolních Beřkovicích.  

 

Rok 1968 a založení spolku 

Za vznikem současného spolku pak stojí aktivní chovatel a nadšený organizátor, 

agronom tehdejšího JZD Cítov Josef Vlasák, který v dubnu 1968 svolal schůzi 

zájemců o ustanovení spolku. Následně byly vyřízeny všechny administrativní 

potřebnosti nutné pro založení nového spolku a 29. května 1968 byl opět spolek 

za účasti 32 zakládajících členů ustanoven: 

http://www.cschcitov.wbs.cz/
http://www.facebook.com/zocsch.citov


www.cschcitov.wbs.cz                           © ZO ČSCH Cítov 2018               www.facebook.com/zocsch.citov  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

A př. Vlasák se stal i jeho předsedou. Místopředsedou byl zvolen Antonín 

Vaněk st., jednatelem Ing. Jan Solař, pokladníkem Miluše Valsová, hospodářem 

Václav Suchý a registrátorem Miluše Ečerová, dalšími členy výboru byli př. 

Petrák, MUDr. Karban a Najman. Spolek, v tu dobu bez jakýchkoli finančních 

prostředků, obdržel od místního MNV dar 1 000 Kčs s tím, že se jeho členové 

budou starat o pořádek v parku. Ovšem ihned po svém založení členové spolku 

vyvíjeli nemalou výstavní aktivitu, neboť ještě v roce 1968 vystavili na 

12výstavách, včetně celostátní v Praze, kde obdrželi 15 prvních cen a 3 šampiony.  

Rok 1969 a první výstava 

Výroční členská schůze následného roku 1969 částečně obměnila funkcionáře ZO 

o tři Antoníny. Předsedou zůstává Josef Vlasák, místopředsedou se stal Antonín 

Vaněk ml., jednatel Ing. Jan Solař, pokladník Miluše Ečerová, hospodářem 

Antonín Špecián a registrátorem Antonín Jonák, další členové výboru byli př. 

Suchý, dr. Karban, Tůma, Janoušek, Vaslová. Př. Vaněk ml. a Jonák přitom 

přestoupili ze sousedních Dolních Beřkovic, kde byli členy a kde dokonce př. 

Vaněk vykonával funkci předsedy spolku. Členem výboru stanivší se Bořivoj 

Janoušek je od té doby „sloužící“ kontinuálně až do dnešních dnů.  

A rok 1969 byl zároveň rokem uspořádáním první spolkové výstavy. Vzhledem k 

absenci výstavního fundusu se musely v poměrně krátké době vyrobit za pomoci 

zaměstnanců JZD zejména voliéry na drůbež. Datum konání první výstavy bylo 

stanoveno na 1. – 3. 5. 1969 a hned od počátku byla nastavena laťka hodně 

http://www.cschcitov.wbs.cz/
http://www.facebook.com/zocsch.citov


www.cschcitov.wbs.cz                           © ZO ČSCH Cítov 2018               www.facebook.com/zocsch.citov  
 

vysoko. Vždyť vytaveno bylo 395 králíků 53 kusů velké a 51 kusů zdrobnělé 

drůbeže. Uděleno bylo celkem 374 cen v tehdejším systému oceňování, prodalo 

se 76 králíků, výstavu navštívilo 2 500 lidí a čistý zisk činil 4 530 Kčs! Členové 

spolku se ale opět velmi silně podíleli na výstavní činnosti v blízkém i dalekém 

okolí a dokonce se i v tomto roce podařilo získat 8 ks králíků z německých chovů.  

Obeslány byly dále výstavy v Mělníku, Doksech, Skoroticích, Děčíně, Dobré u Č. 

Lípy, Libčicích, Olovnici, Budyni n. O. a Veltěži. Navštívena pak byla celostátní 

výstava v Brně.  

Statistika na závěr 

Členové spolku během celé historie prezentovali své odchovy mimo vlastních 

akcí i na výstavách v: Bohušovice n. O., Budyně n. O., Byšice, Děčín, Dobrá u Č. 

Lípy, Dobrovice, Doksy, Dolní Beřkovice, Hlinsko, Hřivčice, Chlumín, Kladno, 

Košátky, Kralupy n.V., Ledčice, Libčice n.V., Liběchov, Libochovice, Lipsko (D), 

Litoměřice, Litomyšl, Loosdorf (A), Louny, Lužec n. V., Lužná u Rakovníka, 

Mělnické Vtelno, Mělník, Mety (F), Mimoň, Mšeno, Nitra (SVK), Okna, 

Olomouc, Olovnice, Osek, Poděbrady, Praha, Příbram, Roudnice n.L., Rovné, 

Skorotice, Slaný, Straškov, Šlapanice, Tišice, Týniště n.O., Ústí n.L., Veleň, 

Veltěž, Veltrusy, Velvary, Vraňany, Wels (A), Želízy, Žitenice. 

http://www.cschcitov.wbs.cz/
http://www.facebook.com/zocsch.citov


www.cschcitov.wbs.cz                           © ZO ČSCH Cítov 2018               www.facebook.com/zocsch.citov  
 

První výstava spolku se konala v cítovském parku ve dnech 1. – 3. 5. 1969. 

Vystaveno bylo 395 králíků a 104 kusů drůbeže. Výstavu navštívilo 2 500 lidí a 

čistý zisk činil 4 530 Kčs.  

Největší „všeobecná“ výstava se konala ve dnech 11. – 12. 11. 1995. Vystaveno 

bylo 642 králíků a 75 voliér drůbeže. 

Největší specializovaná výstava a zároveň nejpočetnější výstava vůbec se 

konala 11. – 12. 12. 1976 kdy bylo v hostinci U Čvančarů předvedeno více než 

1 100 holubů. 

4 Evropské výstavy obeslali členové spolku: 1998 Brno, 2001 Wels, 2004 Praha, 

2015 Mety. 

Spolkem prošlo více než 400 členů. Nejdéle „sloužícím“ členem spolku je 

v současnosti Bořivoj Janoušek (vstup v roce 1969), dalšími v pořadí jsou 

Jaroslav Heller (1971) a Ing. Pavel Mráz (1980). 

Nejvíce členů měl spolek v roce 1976, a to 60 (z toho 11 MCH). V současnosti je 

evidováno 26 členů (z toho 4 MCH). 

První „zahraniční“ zájezd proběhl v lednu 1975 do německého Lipska. Od 

tohoto roku se na tyto vyhlášené výstavy jezdilo pravidelně. 

Spolek do současnosti uspořádal 110 výstav, na kterých bylo předvedeno 

61 500 zvířat. Z toho bylo 31 200 králíků, 16 800 holubů a 13 500 drůbeže. 

Průměr na rok činí 1 500 vystavených zvířat. 

Samostatných specializovaných výstav holubů bylo celkem 17 (roky 1972-76 a 

1996-07) a průměrně se na nich vystavilo 600 holubů. 

8 členů spolku bylo nebo je členy okresního výboru, nebo okresních odborných 

komisí (př. Vaněk, Jonák, Heller, Tichý, Ing. Mráz, Mareš, Ing. Rameš, 

Kocábková. Ing. David Rameš je od roku 2016 Generálním sekretářem 

Ústředního výkonného výboru ČSCH. 

 

 

 

http://www.cschcitov.wbs.cz/
http://www.facebook.com/zocsch.citov


 

EXPOZICE KRÁLÍKŮ       
č.kl. plem. poh. kol. P.u. L.u. ocen. čc cena chovatel 

 

www.cschcitov.wbs.cz                           © ZO ČSCH Cítov 2018               www.facebook.com/zocsch.citov  
 

Belgický obr 

1 BOdiv 1,0  5-8 16-14 93  700 Horký J 

2 BOžel 1,0 K4 4-8 S128 94,5  800 Krof R 

3 BOžel 1,0 K4 4-8 S129 VÝL.  800 Krof R 

4 BOžel 0,1 K4 4-8 S133 94  800 Krof R 

5 BOžel 0,1 K4 4-8 S130 94  800 Krof R 

6 BOči 0,1 K2+2 1-8 46-12 94,5   Kratochvíl L 

7 BOči 1,0 K2+2 2-8 46-21 92,5   Kratochvíl L 

8 BOči 1,0 K2+2 2-8 46-22 92   Kratochvíl L 

9 BOči 1,0 K2+2 1-8 46-11 94   Kratochvíl L 

10 BOči 1,0  1-8 46-1 93,5   Kratochvíl L 

11 BOči 1,0 K4 3-8 1-6 93  1500 Máček P 

12 BOči 1,0 K4 3-8 1-10 93  1500 Máček P 

13 BOči 1,0 K4 3-8 1-9 94  1500 Máček P 

14 BOči 1,0 K4 3-8 1-8 94  1500 Máček P 

15 BOči 1,0  1-8 1-1 93,5  1500 Máček P 

16 BOči 1,0  1-8 1-3 93,5  1500 Máček P 

17 NoSč 1,0  4-8 46-29 94   Plíva M 

18 NoSč 0,1  4-8 46-30 93,5   Plíva M 

19 NoSč 0,1  4-8 46-31 93   Plíva M 

Francouzský beran 

20 FBdiv 1,0  2-8 S-79 NEKL   Marianová A 

21 FBdiv 1,0  1-8 S-74 93   Marianová A 

22 FBdiv 1,0  2-8 S-77 92,5   Marianová A 

23 FBdiv 1,0  3-8 16-48 94  600 Uher K 

24 FBdiv 1,0  1-8 16-34 94  600 Uher K 

25 FBdiv 1,0  3-8 16-58 94  600 Uher K 

26 FBdiv 0,1  3-8 16-59 93,5  700 Uher K 

27 FBstrč 1,0  3.8.7 S295 95   Šestáková K 

28 FBžel 0,1 K3 2-8 16-66 94  500 Křesťan M 

29 FBžel 0,1 K3 2-8 16-67 91,5  500 Křesťan M 

30 FBžel 0,1 K3 2-8 16-68 95  500 Křesťan M 

31 FBžel 1,0  1-8 S-6 94,5   Marianová A 

32 FBžel     nedod.   Marianová A 

33 FBžel 1,0  1-8 S-8 95,5 čc  Marianová A 

34 FBžel 0,1  1-8 16-43 95  600 Uher K 

35 FBčo 1,0  1-8 17-2 92  700 Sedliaček P 

36 FBčo 0,1  1-8 17-6 92,5  700 Sedliaček P 

Moravský modrý 

37 Mm 1,0 K3 4-8 20-5 94  550 Peřina J 

38 Mm 0,1 K3 4-8 20-9 94  600 Peřina J 

39 Mm 0,1 K3 4-8 20-10 94  600 Peřina J 

40 Mm 0,1 K3 4-8 20-6 95 čc 600 Peřina J 

41 Mm 0,1 K3 4-8 20-7 94  600 Peřina J 

42 Mm 0,1 K3 4-8 20-8 95  600 Peřina J 

43 Mm 1,0  1-8 46-2 94  600 Plíva M 

44 Mm 0,1  1-8 46-3 95   Plíva M 

http://www.cschcitov.wbs.cz/
http://www.facebook.com/zocsch.citov


 

EXPOZICE KRÁLÍKŮ       
č.kl. plem. poh. kol. P.u. L.u. ocen. čc cena chovatel 

 

www.cschcitov.wbs.cz                           © ZO ČSCH Cítov 2018               www.facebook.com/zocsch.citov  
 

45 Mm 0,1  1-8 46-5 VÝL.   Plíva M 

46 Vss 0,1 K2+2 2-8 S-1823 93,5  450 Holaj J 

Velký světlý stříbřitý 

47 Vss 0,1 K2+2 2-8 S-1821 94  450 Holaj J 

48 Vss 1,0 K2+2 1-8 S-1801 95   Holaj J 

49 Vss 1,0 K2+2 1-8 S-1803 95   Holaj J 

50 Vss 0,1 K2+2 1-8 S-142 95 NEJ K4 500 Holaj J 

51 Vss 1,0 K2+2 1-8 S-149 95,5   Holaj J 

52 Vss 0,1 K2+2 1-8 S-150 95,5   Holaj J 

53 Vss 0,1 K2+2 1-8 S-148 95,5   Holaj J 

54 Vss 1,0 K3 4-8 16-54 95  500 Křesťan M 

55 Vss 0,1 K3 4-8 16-57 94,5  450 Křesťan M 

56 Vss 0,1 K3 4-8 16-58 94,5  450 Křesťan M 

57 Vss 1,0  4-8 16-52 95  450 Křesťan M 

58 Vss 0,1  4-8 16-53 95   Křesťan M 

59 Vss 1,0 K4 3-8 46-12 94,5   Novák M MCH 

60 Vss 0,1 K4 3-8 46-14 93,5  500 Novák M MCH 

61 Vss 0,1 K4 3-8 46-16 93,5   Novák M MCH 

62 Vss 0,1 K4 3-8 46-17 94   Novák M MCH 

63 Vss 1,0  2-8 16-64 NEKL.  400 Pretlová M 

64 Vss 1,0  1-8 16-60 94  400 Pretlová M 

65 Vss 1,0  2-8 16-66 94  400 Pretlová M 

66 Vss 1,0 K3 4-8 16-29 94  500 Princová M 

67 Vss 0,1 K3 4-8 16-32 95   Princová M 

68 Vss 1,0 K3 4-8 16-33 95,5 čc 500 Princová M 

69 Vss 1,0 K4 4-8 16-37 94,5  500 Princová M 

70 Vss 1,0 K4 4-8 16-38 NEKL.  500 Princová M 

71 Vss 1,0 K4 4-8 16-39 94,5  500 Princová M 

72 Vss 0,1 K4 4-8 16-40 94,5   Princová M 

73 Vss 1,0 K3 4-8 16-44 94  500 Princová M 

74 Vss 1,0 K3 4-8 16-45 94,5  500 Princová M 

75 Vss 1,0 K3 4-8 16-46 94,5  500 Princová M 

76 Vss 1,0 K4 2-8 S1813 95 čc kol. 500 Vavruška V 

77 Vss 0,1 K4 2-8 S1814 94,5  450 Vavruška V 

78 Vss 0,1 K4 2-8 S1639 94,5  450 Vavruška V 

79 Vss 0,1 K4 2-8 S1640 94  450 Vavruška V 

80 Vss 1,0 K3 4-8 S1083 94,5   Vavruška V 

81 Vss 1,0 K3 4-8 S1084 94,5   Vavruška V 

82 Vss 0,1 K3 4-8 S1088 95   Vavruška V 

Činčila velká 

83 Čv 1,0 K4 5-8 16-44 93,5   Fatka M 

84 Čv 0,1 K4 5-8 16-49 94,5   Fatka M 

85 Čv 0,1 K4 5-8 16-47 95   Fatka M 

86 Čv 0,1 K4 5-8 16-48 94   Fatka M 

87 Čv 1,0  3-8 16-36 93  500 Fatka M 

88 Čv 1,0 K2+2 3-8 S32-72 93,5  400 Gruncl P 

89 Čv 1,0 K2+2 3-8 S3270 94  400 Gruncl P 

http://www.cschcitov.wbs.cz/
http://www.facebook.com/zocsch.citov


 

EXPOZICE KRÁLÍKŮ       
č.kl. plem. poh. kol. P.u. L.u. ocen. čc cena chovatel 

 

www.cschcitov.wbs.cz                           © ZO ČSCH Cítov 2018               www.facebook.com/zocsch.citov  
 

90 Čv 1,0 K2+2 3-8 S3459 94,5   Gruncl P 

91 Čv 1,0 K2+2 3-8 S3460 95   Gruncl P 

92 Čv 0,1 K2+2 3-8 S3173 94  500 Gruncl P 

93 Čv 0,1 K2+2 3-8 S3174 94  500 Gruncl P 

94 Čv 0,1 K2+2 3-8 S3175 94,5  500 Gruncl P 

95 Čv 1,0 K2+2 3-8 S546 94,5   Gruncl P 

96 Čv 1,0 K4 3-8 46-42 95 čc kol. 500 Kyncl P 

97 Čv 1,0 K4 3-8 46-43 94,5  500 Kyncl P 

98 Čv 0,1 K4 3-8 46-44 95,5   Kyncl P 

99 Čv 0,1 K4 3-8 46-45 95   Kyncl P 

100 Čv 1,0 K3 3-8 46-47 94   Kyncl P 

101 Čv 0,1 K3 3-8 46-49 94,5   Kyncl P 

102 Čv 0,1 K3 3-8 46-50 94,5   Kyncl P 

103 Čv 1,0 K3 1-8 46-21 94  500 Kyncl P 

104 Čv 1,0 K3 1-8 46-22 95  500 Kyncl P 

105 Čv 1,0 K3 1-8 46-23 95,5  500 Kyncl P 

106 Čv 0,1 K4 4-8 16-64 95  500 Mráz P Ing 

107 Čv 1,0 K4 4-8 16-62 95  450 Mráz P Ing 

108 Čv 1,0 K4 4-8 16-61 95  450 Mráz P Ing 

109 Čv 1,0 K4 4-8 16-63 93   Mráz P Ing 

110 Čv 0,1  4-8 16-65 95,5   Mráz P Ing 

111 Čv 1,0  1-8 16-3 93,5   Rameš D Ing 

112 Čv 0,1 K4 1-8 16-8 93,5  500 Rameš D Ing 

113 Čv 0,1 K4 1-8 16-9 93  500 Rameš D Ing 

114 Čv 0,1 K4 1-8 16-10 93  500 Rameš D Ing 

115 Čv 0,1 K4 1-8 16-11 94,5  500 Rameš D Ing 

116 Čv 1,0 K3 1-8 16-14 94,5  500 Rameš D Ing 

117 Čv 0,1 K3 1-8 16-15 95  500 Rameš D Ing 

118 Čv 0,1 K3 1-8 16-16 94  500 Rameš D Ing 

119 Čv 1,0 K4 5-8 16-30 95 čc kol.  Rameš D Ing 

120 Čv 0,1 K4 5-8 16-32 95,5   Rameš D Ing 

121 Čv 1,0 K4 5-8 16-29 94  500 Rameš D Ing 

122 Čv 1,0 K4 5-8 16-31 94,5  500 Rameš D Ing 

123 Čv 1,0 K3 5-8 16-28 95 čc kol.  Rameš D Ing 

124 Čv 0,1 K3 5-8 16-34 95  500 Rameš D Ing 

125 Čv 0,1 K3 5-8 16-33 95  500 Rameš D Ing 

Meklenburský strakáč 

126 MSm 1,0 K4 5-8 16-21 95 čc kol.  Živný J 

127 MSm 1,0 K4 5-8 16-22 94   Živný J 

128 MSm 1,0 K4 5-8 16-23 94,5   Živný J 

129 Tč 0,1  3-8 16-7 95  250 Baranová V 

130 MSm 0,1 K4 5-8 16-25 95   Živný J 

131 MSčerv 1,0  1-8 16-1 94,5  450 Beneš R ml 

132 MSčerv 1,0  1-8 16-2 93  500 Beneš R ml 

133 MSčerv 0,1 K3 1-8 16-4 94  450 Beneš R ml 

134 MSčerv 0,1 K3 1-8 16-5 94  400 Beneš R ml 

135 MSčerv 0,1 K3 1-8 16-6 93,5  500 Beneš R ml 

http://www.cschcitov.wbs.cz/
http://www.facebook.com/zocsch.citov


 

EXPOZICE KRÁLÍKŮ       
č.kl. plem. poh. kol. P.u. L.u. ocen. čc cena chovatel 

 

www.cschcitov.wbs.cz                           © ZO ČSCH Cítov 2018               www.facebook.com/zocsch.citov  
 

136 Ca 0,1  4-8 16-56 95   Bryslivec V 

137 MSčerv 1,0  2-8 16-8 93  400 Beneš R ml 

138 MSčerv 0,1  2-8 16-10 95  450 Beneš R ml 

139 Bu 1,0  4-8 46-11 94,5  500 Miškaninová H MVDr 

140 MSčerv 1,0  2-8 16-12 VÝL.  400 Beneš R ml 

141 MSčerv 0,1  2-8 16-14 93,5   Beneš R ml 

142 MSčerv 0,1 K3 6-8 16-17 93,5   Beneš R ml 

143 MSčerv 0,1 K3 6-8 16-18 94   Beneš R ml 

144 MSčerv 0,1 K3 6-8 16-20 93,5   Beneš R ml 

Vídeňský modrý 

145 Vm 1,0  10-7 16-8 95,5   Beneš R 

146 Vm 1,0  3-8 16-1 95  500 Beneš R 

147 Vm 0,1  3-8 16-5 95   Beneš R 

148 Vm 1,0 K4 2-8 46-7 94,5 čc kol. 500 Jindra P  

149 Vm 1,0 K4 2-8 46-9 95,5   Jindra P  

150 Vm 1,0 K4 2-8 46-18 94,5  500 Jindra P  

151 Vm 0,1 K4 2-8 46-19 94   Jindra P  

152 Vm 1,0 K3 5-8 46-34 94  450 Jindra P  

153 Vm 1,0 K3 5-8 46-35 93,5  450 Jindra P  

154 Vm 1,0 K3 5-8 46-36 94,5  450 Jindra P  

155 Vm 1,0  3-8 46-23 94,5  500 Jindra P  

156 Vm 1,0 K2+2 5-8 46-43 94  450 Jindra P  

157 Vm 1,0 K2+2 5-8 46-44 93  450 Jindra P  

158 Vm 0,1 K2+2 5-8 46-40 95   Jindra P  

159 Vm 0,1 K2+2 5-8 46-41 93,5   Jindra P  

160 Vm 1,0 K3 5-8 16-7 94,5  500 Kocábková P 

161 Vm 1,0 K3 5-8 16-8 94  500 Kocábková P 

162 Vm 0,1 K3 5-8 16-9 95   Kocábková P 

163 Vm 1,0  2-8 S-134 93   Kocábková P 

164 Vm 0,1  1814 S-189 95,5   Kocábková P 

165 Vm 1,0 K3 1-8 46-1 94,5  500 Skalský M 

166 Vm 0,1 K3 1-8 46-4 95   Skalský M 

167 Vm 0,1 K3 1-8 46-5 94   Skalský M 

168 Vm 1,0 K4 4-8 S-373 94,5  450 Smetanová G 

169 Vm 0,1 K4 4-8 S-375 94  450 Smetanová G 

170 Vm 0,1 K4 4-8 S-377 94  450 Smetanová G 

171 Vm 0,1 K4 4-8 S-380 94  450 Smetanová G 

172 Vm 1,0  8-7 17-95 95,5   Volf Z Mgr 

173 Vm 1,0 K2+2 4-8 17-28 95,5 čc kol. 400 Volf Z Mgr 

174 Vm 0,1 K2+2 4-8 17-31 MVD  500 Volf Z Mgr 

175 Vm 1,0 K2+2 4-8 17-32 95  500 Volf Z Mgr 

176 Vm 0,1 K2+2 4-8 17-36 95  400 Volf Z Mgr 

177 Vm 1,0 K4 3871 S785 NEKL.  700 Zuska J 

178 Vm 1,0 K4 3881 S785 96,5 NEJ 1,0  Zuska J 

179 Vm 0,1 K4 3870 S785 VÝL.   Zuska J 

180 Vm 0,1 K4 3867 S785 94   Zuska J 

Vídeňský bílý 

http://www.cschcitov.wbs.cz/
http://www.facebook.com/zocsch.citov


 

EXPOZICE KRÁLÍKŮ       
č.kl. plem. poh. kol. P.u. L.u. ocen. čc cena chovatel 

 

www.cschcitov.wbs.cz                           © ZO ČSCH Cítov 2018               www.facebook.com/zocsch.citov  
 

181 Vb 1,0 K3 4-8 16-35 94,5 čc kol. 400 Holaj J 

182 Vb 0,1 K3 4-8 16-32 95  400 Holaj J 

183 Vb 0,1 K3 4-8 16-33 95  400 Holaj J 

184 Vb 1,0 K2+2 4-8 16-34 94  400 Holaj J 

185 Vb 1,0 K2+2 4-8 16-31 94,5  400 Holaj J 

186 Vb 1,0 K2+2 4-8 16-28 94,5  400 Holaj J 

187 Vb 1,0 K2+2 4-8 16-29 94,5  400 Holaj J 

188 Vb 1,0 K4 1-8 19-2 93,5   Hykeš V 

189 Vb 0,1 K4 1-8 19-4 93,5   Hykeš V 

190 Vb 0,1 K4 1-8 19-5 94   Hykeš V 

191 Vb 1,0 K4 3-8 19-6 94,5   Hykeš V 

192 Vb 1,0 K4 3-8 19-7 94,5 čc kol.  Hykeš V 

193 Vb 0,1 K4 3-8 19-9 94,5   Hykeš V 

194 Vb 0,1 K4 3-8 19-10 94,5   Hykeš V 

195 Vb 0,1 K4 3-8 19-11 94,5   Hykeš V 

196 Vb 1,0  1-8 19-3 93,5   Hykeš V 

197 Vb 0,1 K3 3-8 16-5 93,5  500 Kocábková P 

198 Vb 0,1 K3 3-8 16-2 93  500 Kocábková P 

199 Vb 0,1 K3 3-8 16-4 94  500 Kocábková P 

200 Vb 1,0  4-8 16-12 94,5  400 Kocábková P 

201 Vb 0,1  4-8 16-14 94  400 Kocábková P 

202 Vb 1,0  4-8 16-15 94  400 Kocábková P 

203 Vb 0,1  4-8 16-39 95  400 Mareš S 

204 Vb 0,1  4-8 16-38 94  400 Mareš S 

205 Vb 0,1  4-8 16-40 94  400 Mareš S 

206 Vb 1,0 K4 4-8 16-23 94   Marian K 

207 Vb 1,0 K4 4-8 16-22 94   Marian K 

208 Vb 0,1 K4 4-8 16-24 94,5   Marian K 

209 Vb 0,1 K4 4-8 16-25 94,5   Marian K 

210 Vb 1,0  3-8 17-1 94,5  500 Sedliaček P 

211 Vb 0,1  3-8 17-4 92  500 Sedliaček P 

Vídeňský šedý 

212 Vš 1,0  4-8 16-1 94,5  350 Moravec M 

213 Vš 1,0  4-8 46-19 94,5  500 Schoř J MVDr 

214 Vš 1,0  4-8 46-23 95  500 Schoř J MVDr 

215 Vš 0,1  4-8 46-22 94,5  500 Schoř J MVDr 

216 Vš 0,1  4-8 46-24 94,5  500 Schoř J MVDr 

217 Vš 0,1 K4 38134 S785 95 čc kol. 700 Zuska J 

218 Vš 0,1 K4 38130 S785 94,5  700 Zuska J 

219 Vš 0,1 K4 38144 S785 95   Zuska J 

220 Vš 0,1 K4 38140 S785 95  700 Zuska J 

Vídeňský modrošedý 

221 Vmš 1,0 K4 4-8 17-10 94  480 Čvančar J 

222 Vmš 1,0 K4 4-8 17-11 94,5  480 Čvančar J 

223 Vmš 1,0 K4 4-8 17-12 94  480 Čvančar J 

224 Vmš 0,1 K4 4-8 17-15 93,5  480 Čvančar J 

225 Vmš 1,0 K3 5-8 17-17 94  480 Čvančar J 

http://www.cschcitov.wbs.cz/
http://www.facebook.com/zocsch.citov


 

EXPOZICE KRÁLÍKŮ       
č.kl. plem. poh. kol. P.u. L.u. ocen. čc cena chovatel 

 

www.cschcitov.wbs.cz                           © ZO ČSCH Cítov 2018               www.facebook.com/zocsch.citov  
 

226 Vmš 0,1 K3 5-8 17-20 94  480 Čvančar J 

227 Vmš 0,1 K3 5-8 17-19 94  480 Čvančar J 

228 Vmš 0,1 K4 3841 S785 95 čc kol.  Kouša O 

229 Vmš 1,0 K4 3842 S785 95   Kouša O 

230 Vmš 0,1 K4 3845 S785 94,5   Kouša O 

231 Vmš 0,1 K4 3849 S785 96 NEJ 0,1  Kouša O 

Hototský bílý 

232 Hb 1,0  2-8 46-4 95 čc kol.  Palic V 

233 Hb 0,1  2-8 46-5 94,5   Palic V 

234 Hb 0,1  2-8 46-6 94,5   Palic V 

235 Hb 1,0  1,-6 46-5 94,5   Palic V 

Český albín 

236 ČA 1,0  4-8 46-13 94,5  500 Schoř J MVDr 

237 ČA 0,1  4-8 46-16 VÝL.  500 Schoř J MVDr 

238 ČA 1,0  4-8 46-14 94,5  500 Schoř J MVDr 

Novozélandský červený 

239 Nč 1,0  9-7 46-29 94,5   Beneš Z 

240 Nč 0,1  5-8 16-36 VÝL.  450 Beneš Z 

241 Nč 1,0  4-8 42-1 mdb  450 Kovář J 

242 Nč 1,0 K3 4-8 42-5 94,5  450 Kovář J 

243 Nč 0,1 K3 4-8 42-6 94,5   Kovář J 

244 Nč 0,1 K3 4-8 42-7 94  450 Kovář J 

245 Nč 1,0 K3 6-8 42-11 94  320 Kovář J 

246 Nč 1,0 K3 6-8 42-12 94  320 Kovář J 

247 Nč 0,1 K3 6-8 42-13 94  320 Kovář J 

248 Nč 1,0 K4 5-8 16-23 94,5   Marian K 

249 Nč 1,0 K4 5-8 16-21 94   Marian K 

250 Nč 0,1 K4 5-8 16-24 94,5   Marian K 

251 Nč 1,0 K4 5-8 16-22 94   Marian K 

252 Nč 1,0  182 T 273 95   Marian K 

253 Nč 1,0 K2+2 2-8 1-4 94  500 Matějková N MCH 

254 Nč 0,1 K2+2 2-8 1-8 94  500 Matějková N MCH 

255 Nč 0,1 K2+2 1-8 1-17 93,5  500 Matějková N MCH 

256 Nč 0,1 K2+2 1-8 1-18 94  500 Matějková N MCH 

257 Nč 1,0  2-8 17-7 92,5  350 Šulcová M 

258 Nč 1,0  3-8 17-10 93  350 Šulcová M 

259 Nč 0,1  5-8 17-30 92  250 Šulcová M 

260 Nč 1,0  5-8 17-34 94  250 Šulcová M 

Novozélandský bílý 

261 Nb 1,0  3-8 42-4 94  500 Kovář J 

262 Nb 0,1  3-8 42-6 94  500 Kovář J 

263 Nb 1,0 K2+2 6-8 42-11 94,5  320 Kovář J 

264 Nb 0,1 K2+2 6-8 42-15 94,5  320 Kovář J 

265 Nb 0,1 K2+2 6-8 42-17 94  320 Kovář J 

266 Nb 0,1 K2+2 6-8 42-18 94  320 Kovář J 

267 Nb 1,0  4-8 17-14 93  300 Šulc M 

268 Nb 1,0  4-8 17-15 MVD  300 Šulc M 

http://www.cschcitov.wbs.cz/
http://www.facebook.com/zocsch.citov


 

EXPOZICE KRÁLÍKŮ       
č.kl. plem. poh. kol. P.u. L.u. ocen. čc cena chovatel 

 

www.cschcitov.wbs.cz                           © ZO ČSCH Cítov 2018               www.facebook.com/zocsch.citov  
 

269 Nb 0,1  3-8 17-7 93,5  380 Šulc M 

Burgundský 

270 Bu 1,0  9-7 20-73 95 čc    Baranová V 

271 Bu 1,0  3-8 16-12 94  500 Bauerová J Mgr 

272 Bu 1,0  3-8 16-13 94,5   Bauerová J Mgr 

273 Bu 0,1  3-8 16-15 94,5   Bauerová J Mgr 

274 Bu 1,0 K2+2 5-8 19-99 94   Krátký M 

275 Bu 0,1 K2+2 5-8 19-101 94,5  400 Krátký M 

276 Bu 1,0 K2+2 5-8 19-102 94  400 Krátký M 

277 Bu 0,1 K2+2 5-8 19-106 90  400 Krátký M 

278 Bu 0,1  1-8 1-16 94  400 Krátký M 

279 Bu 0,1  5-8 46-13 95   Miškaninová H MVDr 

280 Bu 0,1  5-8 46-16 94,5   Miškaninová H MVDr 

281 Bu 1,0 K4 5-8 16-52 94,5  350 Škoda J 

282 Bu 0,1 K4 5-8 16-53 VÝL.  350 Škoda J 

283 Bu 0,1 K4 5-8 16-54 91  350 Škoda J 

284 Bu 0,1 K4 5-8 16-55 93,5  350 Škoda J 

Kuní modrý 

285 Kum 0,1  2-8 16-1 94   Dlask E MCH 

286 Kum 0,1 K3 4-8 17-10 92,5  300 Krumpholc J 

287 Kum 0,1 K3 4-8 17-11 93,5  300 Krumpholc J 

288 Kum 0,1 K3 4-8 17-13 93,5   Krumpholc J 

Siamský žlutý 

289 Siž 1,0 K2+2 4-8 S-19 92,5  300 Henner D MCH 

290 Siž 0,1 K2+2 4-8 S-20 92,5  300 Henner D MCH 

291 Siž 0,1 K2+2 4-8 S-22 92  300 Henner D MCH 

292 Siž 0,1 K2+2 4-8 S-23 90,5  300 Henner D MCH 

Kalifornský černý 

293 Kalč 0,1 K4 4-8 17-86 VÝL.  480 Čvančar J 

294 Kalč 1,0 K4 2-8 17-47 92  480 Čvančar J 

295 Kalč 0,1 K4 2-8 17-49 92,5  480 Čvančar J 

296 Kalč 0,1 K4 4-8 17-87 93  480 Čvančar J 

297 Kalč 1,0 K4 4-8 16-30 93   Malý V 

298 Kalč 1,0 K4 4-8 16-31 92   Malý V 

299 Kalč 0,1 K4 4-8 16-32 94   Malý V 

300 Kalč 0,1 K4 4-8 16-33 93,5   Malý V 

301 Kalč 0,1 K4 2-8 1-8 92  500 Matějková I 

302 Kalč 0,1 K4 2-8 1-6 92  500 Matějková I 

303 Kalč 1,0 K4 2-8 1-2 92,5  500 Matějková I 

304 Kalč 1,0 K4 2-8 1-1 92,5  500 Matějková I 

305 Kalč 1,0 K4 5-8 20-46 94 čc kol. 400 Peřina J 

306 Kalč 1,0 K4 5-8 20-47 94  400 Peřina J 

307 Kalč 1,0 K4 5-8 20-48 94  400 Peřina J 

308 Kalč 0,1 K4 5-8 20-49 94,5  400 Peřina J 

309 Kalč 1,0  4-8 16-54 93   Šámal A 

310 Kalč 1,0  4-8 16-55 93  400 Šámal A 

311 Kalč 0,1  4-8 16-56 93  400 Šámal A 

http://www.cschcitov.wbs.cz/
http://www.facebook.com/zocsch.citov


 

EXPOZICE KRÁLÍKŮ       
č.kl. plem. poh. kol. P.u. L.u. ocen. čc cena chovatel 

 

www.cschcitov.wbs.cz                           © ZO ČSCH Cítov 2018               www.facebook.com/zocsch.citov  
 

312 Kalč 0,1  4-8 16-57 93  400 Šámal A 

313 Kalč 0,1  4-8 16-58 93  400 Šámal A 

314 Kalč 0,1  4-8 16-59 92,5  400 Šámal A 

315 Kalč 1,0 K4 5-8 1-52 94,5 čc 350 Zderadička R 

316 Kalč 1,0 K4 5-8 1-53 93   Zderadička R 

317 Kalč 1,0 K4 5-8 1-54 93  350 Zderadička R 

318 Kalč 1,0 K4 5-8 1-55 94  350 Zderadička R 

319 Kalč 0,1  5-8 1-56 VÝL.  350 Zderadička R 

Kalifornský černý 

320 ČL 0,1 K2+2 4-8 47-26 94   Gruncl P MCH 

321 ČL 0,1 K2+2 4-8 47-27 94   Gruncl P MCH 

322 ČL 0,1 K2+2 4-8 47-28 94   Gruncl P MCH 

323 ČL 0,1 K2+2 4-8 47-30 94   Gruncl P MCH 

324 Rh 1,0  4-8 46-1 94   Palic V 

325 ČL 1,0 K2+2 1-8 46-2 92   Novák V 

326 ČL 1,0 K2+2 1-8 46-1 91,5   Novák V 

327 ČL 1,0 K2+2 3-8 46-8 VÝL.   Novák V 

328 ČL 0,1 K2+2 3-8 46-9 94,5 čc  Novák V 

Havana 

329 Ha 0,1  2-8 16-2 93,5  400 Mareš S 

330 Ha 0,1  2-8 16-4 94  400 Mareš S 

331 Ha 0,1 K4 3-8 16-12 94  400 Mareš S 

332 Ha 0,1 K4 3-8 16-13 92  400 Mareš S 

333 Ha 1,0 K4 3-8 16-9 92,5  400 Mareš S 

334 Ha 0,1 K4 3-8 16-10 92  400 Mareš S 

335 Ha 0,1  3-8 16-22 94,5 čc 300 Uher K 

Durynský 

336 Du 0,1 K4 5-8 16-9 NEKL.   Horký J 

337 Du 0,1 K4 5-8 16-6 VÝL.   Horký J 

338 Du 0,1 K4 5-8 16-7 93   Horký J 

339 Du 0,1 K4 5-8 16-8 VÝL.   Horký J 

340 Du 0,1 K4 5-8 16-1 94,5   Horký J 

341 Du 0,1 K4 5-8 16-2 92   Horký J 

342 Du 0,1 K4 5-8 16-3 NEKL.   Horký J 

343 Du 0,1 K4 5-8 16-4 93,5   Horký J 

344 Du 1,0 K4 5-7 S-54 92,5  350 Novák M 

345 Du 1,0 K4 5-7 S-58 93,5  350 Novák M 

346 Du 0,1 K4 5-7 S-59 91,5  350 Novák M 

347 Du 0,1 K4 5-7 S-60 VÝL.  400 Novák M 

348 Du 1,0  10-2 16-44 93,5  450 Pintravová M MCH 

Zaječí 

349 Zadivo 1,0 K4 4-8 16-3 94   Fatka M 

350 Zadivo 1,0 K4 4-8 16-1 94  300 Fatka M 

351 Zadivo 0,1 K4 4-8 16-4 94   Fatka M 

352 Zadivo 0,1 K4 4-8 16-5 94   Fatka M 

353 Zadivo 1,0  4-8 16-2 93,5  300 Fatka M 

354 Zadivo 0,1  1-8 S-41 94,5 čc  Miřatský F MCH 

http://www.cschcitov.wbs.cz/
http://www.facebook.com/zocsch.citov


 

EXPOZICE KRÁLÍKŮ       
č.kl. plem. poh. kol. P.u. L.u. ocen. čc cena chovatel 

 

www.cschcitov.wbs.cz                           © ZO ČSCH Cítov 2018               www.facebook.com/zocsch.citov  
 

355 Zadivo 0,1  1-8 S-42 94   Miřatský F MCH 

356 Zadivo 1,0  1-8 S-36 93,5  400 Miřatský F MCH 

357 Zadivo 1,0  1-8 S-37 VÝL.  400 Miřatský F MCH 

Činčila malá 

358 Čm 1,0 K2+2 5-8 16-37 93  280 Dlask E   

359 Čm 0,1 K2+2 5-8 16-39 93,5  280 Dlask E   

360 Čm 0,1 K2+2 5-8 16-40 92  280 Dlask E   

361 Čm 0,1 K2+2 5-8 16-42 91  280 Dlask E   

362 Čm 0,1  3-8 16-19 94,5  280 Dlask E   

363 Čm 0,1  1-8 16-2 93,5  280 Dlask E   

364 Čm 0,1  1-8 16-8 93,5  280 Dlask E   

365 Čm 0,1  3-8 16-26 VÝL.  280 Dlask E   

366 Čm 1,0 K3 6-8 46-1 VÝL.   Knotek D 

367 Čm 1,0 K3 6-8 46-2 VÝL.   Knotek D 

368 Čm 0,1 K3 6-8 46-3 93,5   Knotek D 

369 Vm 1,0  3-8 17-2 94  450 Smetanová G 

Marburský 

370 Ma 1,0 K3 2-8 16-8 95 čc kol. 300 Benešová K 

371 Ma 0,1 K3 2-8 16-11 95,5  300 Benešová K 

372 Ma 0,1 K3 2-8 16-12 95,5  300 Benešová K 

373 Ma 1,0  3-8 16-14 95  380 Mareš S 

374 Ma 1,0  3-8 16-13 95,5  380 Mareš S 

375 Ma 1,0 K4 3-8 16-16 95  380 Mareš S 

376 Ma 1,0 K4 3-8 16-17 94,5  380 Mareš S 

377 Ma 1,0 K4 3-8 16-15 95  380 Mareš S 

378 Ma 0,1 K4 3-8 16-18 95,5   Mareš S 

379 Ma 0,1 K3 11-7 16-58 94  400 Mareš S 

380 Ma 1,0 K3 11-7 16-53 93  380 Mareš S 

381 Ma 1,0 K3 11-7 16-55 94  380 Mareš S 

382 Ma 1,0 K3 11-7 16-48 94,5  380 Mareš S 

383 Ma 1,0 K3 11-7 16-46 94  380 Mareš S 

384 Ma 0,1 K3 11-7 16-52 94   Mareš S 

385 Ma 1,0 K3 4-8 16-20 94   Štveráková E MCH 

386 Ma 1,0 K3 4-8 16-21 94,5   Štveráková E MCH 

387 Ma 0,1 K3 4-8 16-22 94   Štveráková E MCH 

Český červený 

388 Čč 0,1 K4 5-8 16-40 95 čc kol. 300 Heller J 

389 Čč 0,1 K4 5-8 16-41 94,5  300 Heller J 

390 Čč 0,1 K4 5-8 16-42 95,5  300 Heller J 

391 Čč 0,1 K4 5-8 16-43 95  300 Heller J 

392 Čč 0,1 K4 6-8 46-9 94   Knotek D 

393 Čč 1,0 K4 6-8 46-6 95   Knotek D 

394 Čč 0,1 K4 6-8 46-8 93,5   Knotek D 

395 Čč 0,1 K4 6-8 46-7 95   Knotek D 

396 Čč 1,0 K4 6-8 46-10 95   Knotek D 

397 Čč 1,0 K4 6-8 46-11 95   Knotek D 

398 Čč 1,0 K4 6-8 46-12 94,5   Knotek D 

http://www.cschcitov.wbs.cz/
http://www.facebook.com/zocsch.citov


 

EXPOZICE KRÁLÍKŮ       
č.kl. plem. poh. kol. P.u. L.u. ocen. čc cena chovatel 

 

www.cschcitov.wbs.cz                           © ZO ČSCH Cítov 2018               www.facebook.com/zocsch.citov  
 

399 Čč 0,1 K4 6-8 46-13 94,5   Knotek D 

400 Čč 1,0  4-8 19-7 95   Krátký T MCH 

401 Čč 1,0  4-7 S-1610 95   Krátký T MCH 

Rhönský 

402 Rh 1,0 K2+2 4-8 46-2 95   Palic V 

403 Rh 1,0 K2+2 6-7 46-1 94   Palic V 

404 Rh 1,0 K2+2 6-7 46-3 94,5   Palic V 

Angora 

405 A 0,1  4-8 S-72 VÝL.  600 Kučera L 

406 Vm 1,0  3-8 S-177 93  450 Smetanová G 

Perlový 

407 Pe 0,1  185 S895 95   Pátra J 

Stříbřitý černý 

408 Sč 0,1 K2+2 3-8 46-7 94,5   Humburská E 

409 Sč 0,1 K2+2 3-8 46-4 93,5   Humburská E 

410 Sč 1,0 K2+2 3-8 46-5 95   Humburská E 

411 Sč 1,0 K2+2 3-8 46-2 95,5   Humburská E 

Stříbřitý žlutý 

412 Sž 1,0  4-8 S-145 95   Bušek M 

413 Sž 1,0  1-8 S-73 94   Bušek M 

414 Sž 0,1  3-8 S-185 95   Bušek M 

415 Sž 0,1  1-8 S-74 94,5   Bušek M 

416 Sž 1,0 K3 5-8 17-14 95 čc kol.  Krumpholc J 

417 Sž 1,0 K3 5-8 17-15 94,5   Krumpholc J 

418 Sž 0,1 K3 5-8 17-16 95  300 Krumpholc J 

419 Sž 0,1 K4 5-8 1-10 94,5 čc kol. 300 Matějková L MCH 

420 Sž 1,0 K4 5-8 1-7 94,5  300 Matějková L MCH 

421 Sž 0,1 K4 5-8 1-12 94,5  300 Matějková L MCH 

422 Sž 0,1 K4 5-8 1-11 95  300 Matějková L MCH 

423 Sž 0,1  5-8 1-15 94,5  300 Matějková L MCH 

Holandský černý 

424 Hoč 1,0 K4 5-8 13-4 95 čc kol.  Bouček M 

425 Hoč 0,1 K4 5-8 13-6 95   Bouček M 

426 Hoč 0,1 K4 5-8 13-7 94,5   Bouček M 

427 Hoč 0,1 K4 5-8 13-8 94,5   Bouček M 

428 Hoč 1,0  4-8 16-1 91  250 Jerman R 

429 Hoč 1,0  3-7 S-52 NEKL.   Salač J 

430 Hoč 1,0  3-8 16-7 94,5   Salač J 

Tříslový 

431 Tč 0,1  3-8 16-9 93  250 Baranová V 

432 Tč 0,1  3-8 16-8 95  300 Baranová V 

433 Tč 0,1  1-8 16-1 94,5   Baranová V 

434 Tč 0,1  1-8 16-2 95  300 Baranová V 

435 Tč 1,0 K4 4810 S785 95,5   Houšťová J 

436 Tč 1,0 K4 4811 S785 VÝL.   Houšťová J 

437 Tč 1,0 K4 4812 S785 95,5   Houšťová J 

438 Tč 0,1 K4 4814 S785 95   Houšťová J 

http://www.cschcitov.wbs.cz/
http://www.facebook.com/zocsch.citov


 

EXPOZICE KRÁLÍKŮ       
č.kl. plem. poh. kol. P.u. L.u. ocen. čc cena chovatel 

 

www.cschcitov.wbs.cz                           © ZO ČSCH Cítov 2018               www.facebook.com/zocsch.citov  
 

439 Tč 1,0 K2+2 5-8 13-1 95,5 čc kol. 250 Kučera L 

440 Tč 0,1 K2+2 5-8 13-2 95  250 Kučera L 

441 Tč 0,1 K2+2 5-8 13-14 95  250 Kučera L 

442 Tč 0,1 K2+2 5-8 13-15 95,5  250 Kučera L 

443 Tč 1,0  5-8 16-11 93,5   Mráz P MCH 

444 Tč 1,0  5-8 16-12 92,5   Mráz P MCH 

445 ZTč 1,0 K3 5-8 16-7 NEKL.  200 Tomášek K 

446 ZTč 1,0 K3 5-8 16-8 91  200 Tomášek K 

447 ZTč 0,1 K3 5-8 16-10 93,5  200 Tomášek K 

448 ZTč 1,0 K3 5-8 16-9 90  200 Tomášek K 

449 ZTč 1,0 K3 5-8 16-12 90,5  200 Tomášek K 

450 ZTč 1,0 K3 5-8 16-13 NEKL.  300 Tomášek K 

451 Tm 1,0  4-8 13-1 93,5  300 Kučera J 

452 Tm 1,0  4-8 13-2 93,5  300 Kučera J 

453 Tm 1,0 K4 5-8 13-14 VÝL.  300 Kučera J 

454 Tm 1,0 K4 5-8 13-15 94  300 Kučera J 

455 Tm 0,1 K4 5-8 13-16 93,5  300 Kučera J 

456 Tm 0,1 K4 5-8 13-17 93,5  300 Kučera J 

457 Tm 0,1  5-8 13-18 94  250 Kučera J 

Český černopesíkatý 

458 Ččp 0,1  4-8 17-8 93,5  300 Krumpholc J 

459 Ččp 0,1  4-8 17-13 93  300 Krumpholc J 

460 Ččp 1,0 K4 3-8 46-2 94   Palic V 

461 Ččp 0,1 K4 3-8 46-3 94   Palic V 

462 Ččp 0,1 K4 3-8 46-4 VÝL.   Palic V 

463 Ččp 0,1 K4 3-8 46-6 94   Palic V 

464 Ččp 1,0  6-7 17-18 95   Palic V 

Ruský 

465 Rč 1,0 K4 3-8 46-5 95 čc kol.  Špaček V 

466 Rč 1,0 K4 3-8 46-6 95   Špaček V 

467 Rč 0,1 K4 3-8 46-7 95   Špaček V 

468 Rč 0,1 K4 3-8 46-8 95,5   Špaček V 

469 Rč 0,1  3-8 46-9 95   Špaček V 

470 Rč 1,0 K4 4-8 46-10 94,5   Špaček V 

471 Rč 1,0 K4 4-8 46-11 94,5   Špaček V 

472 Rč 1,0 K4 4-8 46-13 94   Špaček V 

473 Rč 0,1 K4 4-8 46-15 95   Špaček V 

474 Rč 0,1  4-8 46-14 94,5   Špaček V 

475 Rm 1,0 K3 5-8 16-10 93  200 Dlask E MCH 

476 Rm 0,1 K3 5-8 16-12 94  200 Dlask E MCH 

477 Rm 0,1 K3 5-8 16-13 94,5  200 Dlask E MCH 

478 Rm 1,0  3-8 17-5 95  280 Krumpholc J 

479 Rm 0,1  3-8 17-7 92,5  280 Krumpholc J 

480 Rm 1,0  4-8 17-12 93  280 Krumpholc J 

481 Rm 0,1  4-8 17-10 95  280 Krumpholc J 

Zakrslý 

482 ZBdiv 1,0 CHS 4828 S785 95,5   Staňková N 

http://www.cschcitov.wbs.cz/
http://www.facebook.com/zocsch.citov


 

EXPOZICE KRÁLÍKŮ       
č.kl. plem. poh. kol. P.u. L.u. ocen. čc cena chovatel 

 

www.cschcitov.wbs.cz                           © ZO ČSCH Cítov 2018               www.facebook.com/zocsch.citov  
 

483 ZBdiv 1,0 CHS 4830 S785 94,5   Staňková N 

484 ZBdiv 0,1 CHS 3815 S785 94   Staňková N 

485 ZBdiv 1,0 CHS 4829 S785 94,5   Staňková N 

486 Hem 1,0  2-8 16-2 94,5   Bauerová J Mgr 

487 Hem 0,1  2-8 16-3 94,5   Bauerová J Mgr 

488 Hem 0,1  5-8 16-4 94,5  300 Bauerová J Mgr 

489 Hem 1,0  4-8 17-1 93,5  220 Smetanová G 

490 Hem 1,0  4-8 17-2 95  220 Smetanová G 

491 Hem 1,0  4-8 17-10 94,5  220 Smetanová G 

492 Heč 1,0 K2+2 10-7 47-11 95,5 NEJ MCH  Gruncl P MCH 

493 Heč 1,0 K2+2 10-7 47-13 94,5   Gruncl P MCH 

494 Heč 1,0 K2+2 8-7 47-7 95   Gruncl P MCH 

495 Heč 1,0 K2+2 8-7 47-8 95   Gruncl P MCH 

496 ZKum 1,0 K4   nedod.   Zusková L MCH 

497 ZKum 0,1 K4   nedod.   Zusková L MCH 

498 ZKum 0,1 K4   nedod.   Zusková L MCH 

499 ZKum 0,1 K4   nedod.   Zusková L MCH 

Rexi 

500 Ca 1,0 K4 4-8 16-60 94   Bryslivec V 

501 Ca 0,1 K4 4-8 16-61 94   Bryslivec V 

502 Ca 0,1 K4 4-8 16-62 94   Bryslivec V 

503 Ca 0,1 K4 4-8 16-63 95   Bryslivec V 

504 Ca 1,0 K3 4-8 16-53 95,5 čc kol.  Bryslivec V 

505 Ca 0,1 K3 4-8 16-54 94   Bryslivec V 

506 Ca 1,0 K3 4-8 16-57 94,5   Bryslivec V 

507 Ca 0,1  4-8 16-58 95   Bryslivec V 

508 Ca 1,0 K4 2-8 13-3 95 čc kol.  Čermák K 

509 Ca 0,1 K4 2-8 13-4 95,5   Čermák K 

510 Ca 0,1 K4 2-8 13-11 95,5   Čermák K 

511 Ca 0,1 K4 2-8 13-14 95   Čermák K 

512 Ca 0,1  2-8 13-5 95   Čermák K 

513 Ca 1,0  2-8 16-19 93,5   Marian K 

514 RexDSčž 1,0 K2+2 12-7 1-62 94  500 Máček P 

515 RexDSčž 0,1 K2+2 12-7 1-63 93   Máček P 

516 RexDSčž 1,0 K2+2 12-7 1-65 94,5  500 Máček P 

517 RexDSčž 0,1 K2+2 12-7 1-70 93,5   Máček P 

518 Rexčž 1,0  11-7 1-20 93,5   Šestáková K 

 

 

 

http://www.cschcitov.wbs.cz/
http://www.facebook.com/zocsch.citov


 

EXPOZICE KRÁLÍKŮ       
č.kl. plem. poh. kol. P.u. L.u. ocen. čc cena chovatel 

 

www.cschcitov.wbs.cz                           © ZO ČSCH Cítov 2018               www.facebook.com/zocsch.citov  
 

 

Do tomboly věcnými dary přispěli: 

Josef Vilhelm 

Petr Sirotek 

Podřipská zemědělská spol. s r.o. 

Zemědělská Cítov a.s. 

Jahodárna Vraňany 

Josef Škoda, Pavla Kocábková, Jaroslav Krumpholc, Markéta 

Princová, František Truska, Mgr. Jiřina Bauerová, rodina Egrtova, 

rodina Mrázova a další 

 

Děkujeme všem partnerům a sponzorům. Bez vás by to nešlo! 

Výkupní místo: 277 04 Cítov 421 (chovatelský areál), PO a ČT 10:00 – 11:15, nebo po dohodě 

Aktuální cena: 100 Kč/kg. Případné dotazy a informace: Josef Jaroš, 721 080 286, jaros12@seznam.cz 

http://www.cschcitov.wbs.cz/
http://www.facebook.com/zocsch.citov


 

EXPOZICE DRŮBEŽE       
č.vol. poh. plemeno    cena ocen. čc chovatel 

 

www.cschcitov.wbs.cz                           © ZO ČSCH Cítov 2018               www.facebook.com/zocsch.citov  
 

Krůty 

1 0,2 Krůta česká  94  Vokálková I 

2 1,0 Krůta česká  96 čc Duchoslav J 

Vodní drůbež 

3 1,1 Kachna saská modrožlutá divoká à 450 95;93,5 čc Škoda J 

4 1,1 Kachna saská modrožlutá divoká à 450 94;92  Škoda J 

5 1,1 Kachna kampbelka německá vol. 400 92;93  Vokálková I 

6 1,1 Zakrslá kachna bílá  95;94  Chládková N MCH 

7 1,2 Husa labutí hnědě divoká  93,5;94;94  Duchoslav J 

8 0,1 Husa štanjbašská 700 95 čc Vokálková I 

9 1,0 Husa pomořanská strakatá 800 92  Tomášek K 

10 1,1 Husa pomořanská divoce strakatá à 800 v;92  Tomášek K 

11 1,2 Kachna čárkovaná stříbřitě divoká à 350 95;93,5;92  Škoda J 

12 1,1 Indický běžec modrožlutý divoký à 300 0;92  Škoda J 

13 1,1 Husa česká  93;93,5  Lánská H 

14 1,2 Perlička vol. 540 V;V;N  Vokálková I 

15 1,2 Pižmovka perlově šedá  93,5;92;N  Drahoňovský Z 

16 1,1 Husa česká  95;96 čc Lánská H 

17 1,2 Pižmovka šedá  93,5;93;93  Drahoňovský Z 

18 1,1 z kachna bílá  93,5;95,5 čc Jerman R 

Drůbež hrabavá velká 

19 1,2 Amrokska   93;92;93  Duchoslav J 

20 1,2 Australka  0;93,5;94  Fatka M 

21 1,0 Faverolka německá  v  Henner D MCH 

22 1,0 Hempšírka měděně červená 1,0 200 94  Uher K 

23 1,0 Hempšírka měděně červená 200 93,5  Vokálková I 

24 1,2 Maranska à 300 91;92;93  Škoda J 

25 3,0 Sasexka bíle kolumbijská  93,5;93,5;92  Moravec M 

26 2,0 Sasexka bíle kolumbijská a 150 v;91  Šámal A 

27 2,0 Sasexka bíle kolumbijská a 150 93,5;v  Šámal A 

28 1,0 Sasexka bíle kolumbijská 200 93,5  Vokálková I 

29 1,2 Šumavanka zlatě stříkaná  93,5;93;94  Horký J 

30 1,2 Šumavanka zlatě stříkaná  96;95;92 čc Horký J 

31 1,3 Novoanglická bojovnice červeně sedlatá à 100 91;92;92;92  Škoda J 

32 2,0 Minorka 130 93;91  Smetanová G 

33 1,1 Minorka  92;93,5  Vokálková I 

34 3,0 Minorka  92;v;n  Vokálková I 

35 0,3 Vlaška koroptví  93;93;93  Knotek D 

36 2,0 Vlaška koroptví 1,0 180 n;92  Vokálková I 

37 1,3 Brakelka stříbrokrká  à 200 93,5;n;94;n  Kocábková P 

38 2,2 Hamburčanka 1,0 à 160 91;92;93,5;93,5  Tomášek K 

39 1,2 Česká slepice zlatá kropenatá à 200 93;94;N  Škoda J 

40 1,3 Česká slepice zlatá kropenatá à 200 93,5;93,5;94;92  Škoda J 

41 1,2 Araukana bílá  93,5;94;93  Frolík J 

42 1,2 Araukana divoká  93,5;95;93 čc Frolík J 

43 1,1 Araukana černá à 250 92;92  Škoda J 

44 1,1 Araukana modrá à 250 94;V  Škoda J 

http://www.cschcitov.wbs.cz/
http://www.facebook.com/zocsch.citov


 

EXPOZICE DRŮBEŽE       
č.vol. poh. plemeno    cena ocen. čc chovatel 

 

www.cschcitov.wbs.cz                           © ZO ČSCH Cítov 2018               www.facebook.com/zocsch.citov  
 

45 1,2 Araukana modře pšeničná  94;95;93,5  Vokálková I 

46 1,4 Hedvábnička černá  94;94;N;N;N  Čermák K 

47 2,2 Hedvábnička bílá  92;92;95;94 čc Čermák K 

48 1,1 Hedvábnička šedá  N;N  Čermák K 

49 0,3 Hedvábnička divoká  93,5;93;92  Mráz P Ing 

50 1,2 Hedvábnička černá  93;96;94 čc Seidlová D 

51 1,2 Hedvábnička perlově šedá  94;93,5;N  Seidlová D 

Drůbež hrabavá zdrobnělá 

52 3,0 z Brahmánka koroptví vlnitá à 100 N;93,5;92  Uher K 

53 1,2 z Australka černá  0;95,5;96 NEJ 0,1 Králová J 

54 1,2 z Hempšírka měděně červená  93,5;94;92  Pavlík M 

55 1,2 Německá zakrslá  92;95;94  Truska F 

56 1,2 z Plymutka černá  94;95;93  Jerman R 

57 1,2 z Velsumka rezavě koroptví  94;92;93  Jerman R 

58 3,0 z Velsumka rezavě koroptví à 150 92;92;93  Kocábková P 

59 1,2 z Velsumka rezavě koroptví vol. 500 92;95;92  Kocábková P 

60 0,2 z Velsumka rezavě koroptví  94;95 čc Kocábková P 

61 1,2 z Velsumka rezavě koroptví 1,0 a 100 N;92;92  Nežerka I 

62 1,2 z Vyandota německá bílá  96;94;94 čc Špaček V 

63 1,2 z Vyandota německá bílá  94;93;93  Špaček V 

64 1,0 z Vyandota německá bílá  94  Špaček V 

65 1,2 z Vyandota stříbrně černě lemovaná  92;93;93  Špaček V 

66 1,2 z Vyandota stříbrně černě lemovaná vol. 800 93;93,5;V  Špaček V 

67 2,2 z Vyandota německá černá  96;93,5;94;94 čc Truska F 

68 2,1 z Vyandota německá červená 
1x1,0 

150 94;94;94  Vavruška V 

69 1,2 z Vyandota německá koroptví vlnitá  93,5;92;92  Šmejkal K 

70 0,3 z Vyandota německá lososová  93;93;N  Heller J 

71 1,2 z Vyandota německá měděně červená  94;94;94  Pavlík M 

72 1,2 
z Vyandota německá zlatá modře 
lemovaná 1,0 a 150 94;95;94  Vavruška V 

73 1,2 z Vlaška černá  94;95,5;94 čc Šafrata J 

74 1,2 Antverpský vousáč  94;94;95  Lánská H 

75 1,2 Antverpský vousáč křepelčí  94;95;94  Truska F 

76 1,2 Antverpský vousáč černý  94;95;95  Truska F 

77 1,2 Antverpský vousáč křepelčí vol. 350 94;95;95  Truska F 

78 1,2 Japonka černá bíle skvrnitá vol. 300 n;n;n  Tomášek K 

79 1,2 Japonka bílá černoocasá vol. 350 94;0;0  Tomášek K 

80 1,3 Sebritka stříbrná černě lemovaná  95;95;94 
NEJ 
MCH Kocábek J MCH 

Dodatek 

81 1,0 Indický běžec 150 92  Kocábková P 

82 3,0 Křepelka japonská 150   Kocábková P 

http://www.cschcitov.wbs.cz/
http://www.facebook.com/zocsch.citov


 

EXPOZICE HOLUBŮ       
č.kl.  plemeno    ocen. čc cena chovatel 

 

www.cschcitov.wbs.cz                           © ZO ČSCH Cítov 2018               www.facebook.com/zocsch.citov  
 

1 Pávík 93  200 Michovský V 

2 Pávík 94   Michovský V 

3 Pávík NV   Michovský V 

4 Pávík NV   Michovský V 

5 Pávík 94   Michovský V 

6 Pávík 95 čc  Michovský V 

7 Košoa červený 94  150 Kocábková P 

8 Košoa červený 95  150 Kocábková P 

9 Košoa červený 93  150 Kocábková P 

10 Košoa červený 94  150 Kocábková P 

11 Košoa červený 94  150 Kocábková P 

12 Košoa červený kapratý 95 čc  Kocábková P 

13 Košoa červený kapratý 94   Kocábková P 

14 Košoa červený kapratý 95   Kocábková P 

15 Košoa červený kapratý 94   Kocábková P 

16 Koburský skřivan 94   Šmejkal K 

17 Koburský skřivan 94   Šmejkal K 

18 Koburský skřivan 95 čc  Šmejkal K 

19 Koburský skřivan 93   Šmejkal K 

20 Koburský skřivan 94   Šmejkal K 

21 Koburský skřivan 95   Šmejkal K 

22 Koburský skřivan NV  150 Vlk M 

23 Koburský skřivan 93  150 Vlk M 

24 Koburský skřivan NV  150 Vlk M 

25 Texan 94  200 Škoda J 

26 Texan 0  200 Škoda J 

27 Texan 0  200 Škoda J 

28 Texan 0  200 Škoda J 

29 Texan 94  200 Škoda J 

30 Texan 92   Šmejkal K 

31 Texan 93   Šmejkal K 

32 Moravský pštros černý 93   Rameš D Ing 

33 Moravský pštros černý 93   Rameš D Ing 

34 Moravský pštros černý 94   Rameš D Ing 

35 Moravský pštros černý 94   Rameš D Ing 

36 Moravský pštros černý 94   Rameš D Ing 

37 Moravský pštros černý 94   Rameš D Ing 

38 Moravský pštros černý 94   Rameš D Ing 

39 Moravský pštros černý nedod.   Rameš D Ing 

40 Moravský pštros černý 93   Rameš D Ing 

41 Moravský pštros černý 94   Rameš D Ing 

42 Moravský pštros černý 94   Rameš D Ing 

43 Moravský pštros černý 93   Rameš D Ing 

44 Moravský pštros černý 94   Rameš D Ing 

45 Moravský pštros černý 95   Rameš D Ing 

46 Moravský pštros černý 95 čc  Rameš D Ing 

47 Moravský pštros modrý 92  150 Rameš D Ing 

48 Moravský pštros černý šupinatý 92   Moravcová M MCH 

49 Moravský pštros černý šupinatý 92   Moravcová M MCH 

http://www.cschcitov.wbs.cz/
http://www.facebook.com/zocsch.citov


 

EXPOZICE HOLUBŮ       
č.kl.  plemeno    ocen. čc cena chovatel 

 

www.cschcitov.wbs.cz                           © ZO ČSCH Cítov 2018               www.facebook.com/zocsch.citov  
 

50 Moravský pštros černý šupinatý 93   Moravcová M MCH 

51 Moravský pštros černý šupinatý 93   Moravcová M MCH 

52 Moravský pštros černý šupinatý 94   Došek P 

53 Moravský pštros černý šupinatý 94   Došek P 

54 Moravský pštros černý šupinatý 94   Došek P 

55 Moravský pštros černý šupinatý 94   Došek P 

56 Moravský pštros černý šupinatý 95 čc  Došek P 

57 Moravský pštros černý šupinatý 93   Došek P 

58 Moravský pštros červený NV  150 Žák P 

59 Moravský pštros červený 95  150 Žák P 

60 Moravský pštros červený 94  150 Žák P 

61 Moravský pštros červený 94  150 Žák P 

62 Moravský pštros červený NV  150 Žák P 

63 Prácheňský káník černý 94  100 Vlk M 

64 Prácheňský káník černý 93  100 Vlk M 

65 Prácheňský káník černý 94  100 Vlk M 

66 Rys 92  150 Heller J 

67 Rys 92  150 Heller J 

68 Rys 91  150 Heller J 

69 Rys 94  150 Heller J 

70 Rys 0  150 Heller J 

71 Rys 94  150 Heller J 

72 Rys 94  200 Žák P 

73 Rys 94  200 Žák P 

74 Rys 95  200 Žák P 

75 Rys 95 čc 200 Žák P 

76 Rys 94  200 Žák P 

77 Poštovní holub červeně kapratý 93  150 Škoda J 

78 Poštovní holub červeně plavý 93  150 Škoda J 

79 Texan výl.  150 Heller J 

80 Texan 93  150 Heller J 

81 Texan NV  150 Heller J 

82 Česká bagdeta černá 93   Krumpholc J 

83 Česká bagdeta černá 94   Krumpholc J 

84 Česká bagdeta černá 93   Krumpholc J 

85 Česká bagdeta černá čápek 94   Krumpholc J 

86 Česká bagdeta černá čápek 94   Krumpholc J 

87 Česká bagdeta černá čápek 93   Krumpholc J 

88 King NV   Čermák K 

89 King 94   Čermák K 

90 King 94   Čermák K 

91 King nedod.   Čermák K 

92 Český stavák bílý 93   Moravcová M MCH 

93 Český stavák bílý 93   Moravcová M MCH 

94 Český stavák bílý 93   Moravcová M MCH 

95 Český stavák bílý 93   Moravcová M MCH 

96 Český stavák bílý 92   Moravcová M MCH 

97 Český stavák bílý NV   Moravcová M MCH 

98 Český stavák bílý 95 čc  Prejza J 

http://www.cschcitov.wbs.cz/
http://www.facebook.com/zocsch.citov


 

EXPOZICE HOLUBŮ       
č.kl.  plemeno    ocen. čc cena chovatel 

 

www.cschcitov.wbs.cz                           © ZO ČSCH Cítov 2018               www.facebook.com/zocsch.citov  
 

99 Český stavák bílý 93   Prejza J 

100 Český stavák bílý NV   Prejza J 

101 Český stavák bílý 94   Prejza J 

102 Český stavák bílý 94   Salač J 

103 Český stavák bílý 93   Salač J 

104 Český stavák bílý 94   Salač J 

105 Český stavák bílý 94   Salač J 

106 Český stavák stříbřitý sedlatý NV   Salač J 

107 Český stavák stříbřitý sedlatý 94   Salač J 

108 Český stavák stříbřitý sedlatý 93   Salač J 

109 Český stavák stříbřitý sedlatý 95 
NEJ 

holub  Salač J 

110 Český stavák červený plavý 93   Salač J 

111 Český stavák červený plavý 93   Salač J 

112 Český stavák červený plavý 92   Salač J 

113 Český stavák červený plavý 94   Salač J 

114 Česká čejka modrá bezrousá 94   Moravcová M MCH 

115 Česká čejka modrá bezrousá 93   Moravcová M MCH 

116 Česká čejka modrá bezrousá 95 
NEJ 

MCH  Moravcová M MCH 

117 Česká čejka modrá bezrousá 93   Moravcová M MCH 

118 Česká čejka modrá bezrousá 92   Moravcová M MCH 

119 Česká čejka modrá bezrousá NV   Moravcová M MCH 

120 Česká čejka modrá bezrousá nedod.   Moravcová M MCH 

121 Česká čejka modrá bezrousá 94   Šafrata J 

122 Česká čejka modrá bezrousá 94   Šafrata J 

123 Česká čejka modrá bezrousá 94   Šafrata J 

124 Česká čejka černá bělopruhá rousná 95 čc  Šafrata J 

125 Česká čejka černá bělopruhá rousná 94   Šafrata J 

126 Česká čejka černá bělopruhá rousná 94   Šafrata J 

127 Německý bublák dvojvrkočatý bílý 94   Kocábková P 

128 Německý bublák dvojvrkočatý bílý 94   Kocábková P 

129 Německý bublák dvojvrkočatý bílý 95   Kocábková P 

130 Německý bublák dvojvrkočatý bílý 95 čc  Kocábková P 

131 Německý bublák dvojvrkočatý bílý 93  150 Kocábková P 

132 Německý bublák dvojvrkočatý bílý 94  150 Kocábková P 

133 Německý bublák dvojvrkočatý bílý 94  150 Kocábková P 

134 Staroholandský kapucín černý 0   Škoda J 

135 Staroholandský kapucín černý nedod.   Škoda J 

      

Exotické ptactvo 

E1 Andulka   á100 Moravec M 

E2 Andulka   á100 Fibich V 

E3 Rosela   á500 Moravec M 

      

 Bažant stříbrný   vol.350 Kocábková P 

 Bažant zlatý    Rameš D Ing 

 Bažant diamantový    Kocábková P 

http://www.cschcitov.wbs.cz/
http://www.facebook.com/zocsch.citov


 
 

www.cschcitov.wbs.cz                           © ZO ČSCH Cítov 2018               www.facebook.com/zocsch.citov  
 

ADRESÁŘ VYSTAVOVATELŮ 
Baranová Veronika   Husova 539 277 16 Všetaty 737 850 729 

Bauerová Jiřina Mgr.   Mlčechvosty 95 277 07 Vraňany 606 687 073 

Beneš Radek   Křivenice 55 277 01 Dolní Beřkovice 724 946 221 

Beneš Radek ml.   Křivenice 55 277 01 Dolní Beřkovice 724 946 221 

Beneš Zdeněk   Křivenice 55 277 01 Dolní Beřkovice 606 904 810 

Benešová Klára   Křivenice 55 277 01 Dolní Beřkovice   

Bouček Martin   Vraný   273 72 Šlapanice 736 240 841 

Bryslivec Václav   Mělnická 49 277 01 Dolní Beřkovice 604 922 927 

Bušek Martin   Nedomice 32 277 14 Dřísy 606 907 270 

Čermák Karel   Vraný 13 273 72 Šlapanice 725 546 912 

Čvančar Josef   Mečeříž 123 294 77 Mečeříž 326 391 595 

Dlask Erik   Libiš 118 277 11 Libiš 739 122 578 

Dlask Erik MCH Libiš 118 277 11 Libiš   

Došek Pavel   Nová Ves 48 277 52 Nová Ves 607 630 096 

Drahoňovský Zdeněk   Křešov 20 411 08 Štětí   

Duchoslav Jaroslav   Straškov 92 411 84 Straškov 606 970 440 

Fatka Martin   Kozomín 138 277 45 Úžice 775 968 246 

Frolík Jaroslav    Průběžná 205 277 31 Velký Borek   

Gruncl Pavel   Klůček 63 438 01 Žatec 606 234 218 

Gruncl Petr MCH Klůček 63 438 01 Žatec   

Heller Jaroslav   Cítov 269 277 04 Cítov 604 391 919 

Henner Dominik MCH Fr. Šafaříka 604 277 56 Veltrusy 774 999 051 

Holaj Jaroslav   Kostomlaty p.Ř. 56 411 85 Roudnice n/L 607 947 521 

Horký Jan   Kozomín 4 277 45 Úžice 777 469 015 

Houšťová Jitka   Prodloužená 250 159 00 Praha 5   

Humburská Eva   Straškov 305 411 84 Straškov 728 380 534 

Hykeš Václav   U Gabrielky 551 164 00 Praha Nebušice 779 308 772 

Chládková Nikola MCH Račiněves 158 413 01 Roudnice n/L 720 181 286 

Jerman Radomír   Kokořínská 331 277 21 Liběchov 776 884 499 

Jindra Petr Ing.   Stračenská 791 411 08 Štětí 602 228 453 

Knotek Dušan   Vědomice 98 413 01 Roudnice n/L 728 659 130 

Kocábek Jakub MCH Velká Bučina 90 273 24 Velvary   

Kocábková Pavla   Velká Bučina 90 273 24 Velvary 702 443 454 

Kouša Ondřej   Na Výspě 15 147 00 Praha 4 603 846 292 

Kovář Jiří    Verneřice 320 407 25 Verneřice 702 322 352 

Králová Jana   Chloumecká 1752 276 01 Mělník 739 743 274 

Krátký Milan   Jižní 618 252 42 Zvole u Prahy 720 256 585 

Krátký Tomáš MCH Jižní 618 252 42 Zvole u Prahy 728 820 069 

Krof Roman   Radovesice 158 410 02 Lovosice 731 611 290 

Krumpholc Jaroslav   Zdětín 38 294 71 Zdětín 602 119 263 

Křesťan Miroslav    Jenichov 3 277 34 Střemy 739 126 779 

Kučera Jan   Hořešovice 27 273 74 Klobuky 734 212 525 

Kučera Libor   Hořešovice 27 273 74 Klobuky 735 770 005 

Kyncl Pavel   Kostomlaty p.Ř.46 413 01 Kostomlaty p.Ř 723 287 755 

Lánská Hana   Straškov 92 411 84 Straškov 723 240 275 

http://www.cschcitov.wbs.cz/
http://www.facebook.com/zocsch.citov


 
 

www.cschcitov.wbs.cz                           © ZO ČSCH Cítov 2018               www.facebook.com/zocsch.citov  
 

Máček Pavel   Mladoboleslavská 22 190 00 Praha 9 720 444 665 

Malý Vladimír   Kuzmínova 395 278 01 Kralupy n.Vlt. 315 242 258 

Mareš Stanislav   Cítov 411 277 04 Cítov 776 342 255 

Marian Karel   Velký Hubenov 15 411 08 Štětí 607 869 828 

Marianová Adéla   Velký Hubenov 15 411 08 Štětí 607 500 975 

Matějková Iva   Na Manoušce 752 155 00 Praha Řeporyje 607 935 500 

Matějková Linda MCH Na Manoušce 752 155 00 Praha Řeporyje   

Matějková Natálie MCH Na Manoušce 752 155 00 Praha Řeporyje   

Michovský Václav   Na Vinici 283 277 51 Nelahozeves 602 880 765 

Miřatský Filip MCH Liběchov 292 277 21 Liběchov 602 833 227 

Miškaninová Hana MVDr.   U Rybníka 28 411 85 Horní Beřkovice 731 411 293 

Moravcová Monika MCH Dolní Náves 3 277 51 Nelahozeves-Lešany   

Moravec Miroslav   Dolní Náves 3 277 51 Nelahozeves-Lešany 608 580 876 

Mráz Pavel Ing.   Cítov 26 277 04 Cítov 603 828 291 

Mráz Pavel ml.   Cítov 26 277 04 Cítov   

Nežerka Ivo   Byšice 273 32 Byšice 602 210 022 

Novák Matěj MCH Krabčice 70 413 01 Krabčice   

Novák Miloslav   Liběchov 254 277 21 Liběchov 721 195 685 

Novák Václav   Krabčice 70 413 01 Krabčice 732 202 741 

Palic Vlastimil   Žižkova 765 413 01 Roudnice n/L 732 706 167 

Pátra Jakub   Pod Vrchem 2890 276 01 Mělník   

Pavlík Miloslav   Perunov 1465 276 01 Mělník 603 847 755 

Peřina Jiří   Libčická 265 252 65 Tursko 724 917 904 

Pintravová Monika MCH Hálkova 262 277 01 Dolní Beřkovice 774 982 000 

Prejza Jiří   Mělnická 177 277 33 Řepín 721 267 180 

Pretlová Marie   Chlumín 73 277 43 Chlumín   

Princová Markéta   Vraňany 16 277 07 Vraňany 606 091 831 

Rameš David Ing.   Cítov 212 277 04 Cítov 724 754 150 

Salač Jaroslav   Olovnice 76 273 26 Olovnice 602 830 320 

Sedliaček Peter   Rudé armády 260 294 73 Brodce n.J. 702 097 102 

Seidlová Dana   Libčická 265 252 65 Tursko 605 538 736 

Schoř Jan MVDr.   U Rybníka 28 413 01 Horní Beřkovice 603 334 256 

Skalský Miroslav   Velešice 33 411 08 Štětí 723 464 271 

Smetanová Gitta   9. května 89 294 28 Chotětov 721 227 171 

Staňková Nicole   Ptice 81 252 18 Úhonice 728 083 664 

Šafrata Jan   Kamenická 3454 276 01 Mělník 732 636 671 

Šestáková Kateřina   Boženy Němcové 176 277 32 Byšice 725 872 069 

Škoda Josef   Byšice 159 277 32 Byšice 721 011 789 

Šmejkal Karel   Cítov 87 277 04 Cítov 604 943 627 

Špaček Vlastimil   Neklanova 2705 413 01 Roudnice n/L 776 628 174 

Štveráková Eliška MCH Ve Žlábkách 2500 276 01 Mělník 776 244 753 

Šulc Milan   Dalovice 7 293 01 Mladá Boleslav 326 723 356 

Šulcová Milena   Dalovice 7 293 01 Mladá Boleslav 326 723 356 

Tomášek Karel   Liběchov 285 277 21 Liběchov 736 444 478 

Truska František   Vavřineč 21 277 31 Velký Borek 602 941 118 

Uher Karel   Střednice 49 277 24 Vysoká 721 832 795 

Vavruška Václav   Družstevní 352 411 19 Mšené Lázně 724 068 086 

http://www.cschcitov.wbs.cz/
http://www.facebook.com/zocsch.citov


 
 

www.cschcitov.wbs.cz                           © ZO ČSCH Cítov 2018               www.facebook.com/zocsch.citov  
 

Vlk Miroslav   Střížovice 59 294 79 Střížovice 737 540 291 

Vokálková Ivana   Byšice 169 277 32 Byšice 723 254 207 

Volf Zdeněk Mgr.   Jana Švermy 218 294 29 Bezno 732 341 805 

Zderadička Rudolf   Otavova 154 155 00 Praha 5 311 360 089 

Zuska Josef   Prodloužená 250 159 00 Praha 5 732 118 604 

Zusková Leontýna MCH Prodloužená 250 159 00 Praha 5   

Žák Pavel   Husova 411 411 17 Libochovice   

Živný Josef   Náměstí 19 277 35 Mšeno 737 650 288 

 

Vážení přátelé, 

děkujeme vám za vaši návštěvu i 

podporu, přejeme vám příjemný 

zbytek roku 2018 a budeme se těšit 

na shledanou i při některé další 

námi pořádané akci v roce 2019! 

 

http://www.cschcitov.wbs.cz/
http://www.facebook.com/zocsch.citov

